
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1

 

KRD.KR.U/2/2021 Warszawa, 1 lipca 2021 r. 

 

Uchwała Nr 2/2021 

Komisji Rewizyjnej Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 

(1.01.2020r.-31.12.2020r.) Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 4 Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 

2019 r. 

Komisja Rewizyjna Krajowej Reprezentacji Doktorantów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2020 (1.01.2020r.-31.12.2020r.) składające 

się z rachunku zysków i strat wykazujące wynik finansowy netto 1 733,25 zł (słownie: tysiąc 

siedemset trzydzieści trzy 25/100 PLN) oraz bilansu zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą 23 902,70 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dwa 70/100 

PLN), które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 2 stanowi sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania 

sprawozdania finansowego Krajowej Reprezentacji Doktorantów za 2020 rok. 

Załącznik nr 3 stanowi protokół z głosowania elektronicznego w ww. sprawie w formie zrzutu 

ekranu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Natalia Greniewska – Przewodnicząca KR KRD 

Carlo Bieńkowski 

Katarzyna Wychodnik 

Klara Życka 


